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Cikkszam: Eglo-98294

LED lampatest, mennyezeti/fali, kristaly hatasu, 12W, kerek, allithato
fehér szinarnyalat (CCT), dimmelhetd, EGLO, FRANIA-A, 98294

EGLO FRANIA-A mennyezeti lampa kristaly hatassal

A FRANIA-A az EGLO téviranyitdval vezérelhetd, allithatd fehér szinhémérsékletl, és fényerGszabélyozhatd LED ldmpaja

30 percet kovetéen

® +2 kedvenc fénybedllitds elmentésére is lehetdség van

Altaléanos informaciok

J6tallas id6tartama (év)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus
Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atméré (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsGdleges)
Felhasznélas helye (masodlagos)

Szerelhetéség

vezérlés: radiofrekvencias taviranyitoval (360 fokban mikddik), amely a termék tartozéka

akar 10 méter tavolsagbdl is irdnyithatd

egyszerre akar 8 kiilonb6z6é LED fényforras is vezérelhetd

konny( kezelés, 4 vélaszthato elére beépitett mdddal: 4000 K - 100%-os fényerd, 2700K - 50%, 2700K 10% és SWITCH OFF (automatikus kikapcsolas)

5év

230 VAC
24V

12

SMD
4000
1050

87

300

55

Fehér
Kerek

P44

Beltéri/kiltéri
Flrddészoba
Konyha/étkezé

Falon kivli



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Ladmpatipus
Stilus
Specidlis tulajdonsagok

Egyéb
Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=5182

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 03:15

Mennyezeti

Modern

Tartozék taviranyitéval
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